
EN
T

R
A

D
A

S
M

EN
Ú

ENSALADA WAKAME  

ENSALADA DE CANGREJO

SIU MAI – (3 UNIDADES)

GYOSA DE POLLO – (3 UNIDADES)

GYOSA DE VEGETALES – (3 UNIDADES)

SASHIMI DE ATÚN

TIRADITO DE ATÚN O SALMÓN ESTILO 

SA
LS

A
S

SALSA TERIYAKI 

MAYONESA DE CANGREJO

MAYONESA SRIRACHA

SALSA DE CHIPOTLE

SALSA DE ANGUILA

SALSA SOYA

SALSA SOYA GLUTEN FREE

SPICY ROLL CROCANTE
Atún fresco, queso crema y cebollina, envuelto en 
atún fresco, con mayonesa suave de sriracha y 
cobertura de wantón crocante.

CALIFORNIA ROLL 
Salmón fresco, pepino, aguacate y ajonjolí.

KARUMI ROLL
Salmón fresco, atún fresco, aguacate, queso 
crema, zanahoria pochada y cebollina, bañado en 
salsa de anguila.

WAVES ROLL
Camarón tempura, queso crema, zanahoria 
pochada y cebollina. Topping de cangrejo.

CARACOL ROLL 
Anguila ahumada, cebollina, zanahoria, envuelto en 
plátano maduro y cobertura de mayonesa japonesa.

GARDEN ROLL
Zanahoria pochada, pepino, aguacate, arúgula baby 
y a jonjolí.

$10.00

$9.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$13.00

$12.00

$10.00

$12.00

$10.00

$12.00

$14.00



TERIYAKI SAUCE 

CRAB MAYO

SRIRACHA MAYO

CHIPOTLE SAUCE

EEL SAUCE

SOY SAUCE

GLUTEN-FREE SOY SAUCE

$9.00

EN
T

R
A

D
A

S
M

EN
Ú

WAKAME SALAD   

CRAB SALAD

SIU MAI – (3 PIECES)

CHICKEN GYOSA – (3 PIECES)

VEGETABLES GYOSA – (3 PIECES)

TUNA SASHIMI

NIKKEI-STYLE TUNA OR SALMON TIRADITO   

SA
LS

A
S

$10.00

$9.00

$10.00

$10.00

$10.00

$10.00

$13.00

$12.00

$10.00

$12.00

$10.00

$12.00

$14.00

CALIFORNIA ROLL 
Fresh salmon, cucumber, avocado, and sesame seeds.
KARUMI ROLL
Fresh salmon and fresh tuna, avocado, cream cheese, 
poached carrots, and scallions, finished with eel sauce.

WAVES ROLL
Tempura shrimp, cream cheese, poached carrots, and 
scallions, topped with crab.
CARACOL ROLL 
Smoked eel, scallions, and carrots, wrapped in sweet 
plantain and topped with Japanese mayo.

GARDEN ROLL
Poached carrots, cucumber, avocado, baby arugula, and 
sesame seeds.

SPICY ROLL CROCANTE
Fresh tuna, cream cheese, and scallions, wrapped in 
fresh tuna, topped with a light sriracha mayo and crispy 
wonton flakes.


