

# KARUMI

SUSHI BAR

## ENTRADAS

ENSALADA WAKAME	\$9.00
ENSALADA DE CANGREJO	\$10.00
SIU MAI – (3 UNIDADES)	\$10.00
GYOSA DE POLLO – (3 UNIDADES)	\$10.00
GYOSA DE VEGETALES – (3 UNIDADES)	\$10.00
SASHIMI DE ATÚN	\$10.00
TIRADITO DE ATÚN O SALMÓN ESTILO	\$13.00

## MENÚ

<b>SPICY ROLL CROCANTE</b> <i>Atún fresco, queso crema y cebollina, envuelto en atún fresco, con mayonesa suave de sriracha y cobertura de wantón crocante.</i>	\$12.00
<b>CALIFORNIA ROLL</b> <i>Salmón fresco, pepino, aguacate y ajonjolí.</i>	\$10.00
<b>KARUMI ROLL</b> <i>Salmón fresco, atún fresco, aguacate, queso crema, zanahoria pochada y cebollina, bañado en salsa de anguila.</i>	\$12.00
<b>GARDEN ROLL</b> <i>Zanahoria pochada, pepino, aguacate, arúgula baby y ajonjolí.</i>	\$10.00
<b>WAVES ROLL</b> <i>Camarón tempura, queso crema, zanahoria pochada y cebollina. Topping de cangrejo.</i>	\$12.00
<b>CARACOL ROLL</b> <i>Anguila ahumada, cebollina, zanahoria, envuelto en plátano maduro y cobertura de mayonesa japonesa.</i>	\$14.00

## SALSAS

SALSA TERIYAKI
MAYONESA DE CANGREJO
MAYONESA SRIRACHA
SALSA DE CHIPOTLE
SALSA DE ANGUILA
SALSA SOYA
SALSA SOYA GLUTEN FREE

# KARUMI

SUSHI BAR

## ENTRADAS

WAKAME SALAD	\$9.00
CRAB SALAD	\$10.00
SIU MAI – (3 PIECES)	\$10.00
CHICKEN GYOSA – (3 PIECES)	\$10.00
VEGETABLES GYOSA – (3 PIECES)	\$10.00
TUNA SASHIMI	\$10.00
NIKKEI-STYLE TUNA OR SALMON TIRADITO	\$13.00

## MENÚ

SPICY ROLL CROCANTE Fresh tuna, cream cheese, and scallions, wrapped in fresh tuna, topped with a light sriracha mayo and crispy wonton flakes.	\$12.00
CALIFORNIA ROLL Fresh salmon, cucumber, avocado, and sesame seeds.	\$10.00
KARUMI ROLL Fresh salmon and fresh tuna, avocado, cream cheese, poached carrots, and scallions, finished with eel sauce.	\$12.00
GARDEN ROLL Poached carrots, cucumber, avocado, baby arugula, and sesame seeds.	\$10.00
WAVES ROLL Tempura shrimp, cream cheese, poached carrots, and scallions, topped with crab.	\$12.00
CARACOL ROLL Smoked eel, scallions, and carrots, wrapped in sweet plantain and topped with Japanese mayo.	\$14.00

## SALSAS

TERIYAKI SAUCE
CRAB MAYO
SRIRACHA MAYO
CHIPOTLE SAUCE
EEL SAUCE
SOY SAUCE
GLUTEN-FREE SOY SAUCE